
 

 
 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის q. #2                                                 790 20-33-05                                                                                                      

                                                                                                                                      577 47-43-34 

 

sakrebulos Tavmjdomaris  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #158 
 

21 მაისი 2014 წ. 

 

 

 მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  ფრაქცია „ თავისუფალი დემოკრატების“  თავმჯდომარის 

ვახტანგ გაჩეჩილაძის შვებულებაში გასვლის შესახებ 

  

საქართველო კანონის „საჯარო სამსახურის შესახებ“ 41-ე მუხლის პირველი  პუნქტის საფუძველზე   

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 

1. მიეცეს 2014 წლის შვებულება 21 მაისიდან  30 კალენდარული დღის რაოდენობით, საკრებულოს 

ფრაქცია „ თავისუფალი დემოკრატების“  თავმჯდომარეს ვახტანგ გაჩეჩილაძეს. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

  

 საკრებულოს თავმჯდომარის  

მოვალეობის შემსრულებელი                       მიხეილ უნგიაძე 

                                                          

 

   

  

 


